様式第1号（第5条関係）補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

男　鹿　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　（団体の所在地　等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度において次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

　1　補助金の名称　　男鹿市スポーツ合宿等誘致促進事業補助金

2　競技名または活動内容

3　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

4　補助事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

添付書類：合宿計画書（様式第2号）、合宿参加者名簿（様式第3号）